
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO” 
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA 

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

 

1                                       
www.icboerveronatrento.it  

 

Prot. 7778/07-01 del 02/10/2017 
     ALL’ALBO WEB 

ATTI 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di  1 ^2^ e 3^   personale docente per la scuola 
infanzia,pimaria e sec. di 1° grado triennio 2017-2020. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista l’Ordinanza Ministeriale n.374 del 01/06/2017 che impartisce disposizioni in materia; 
 Vista la nota n. 0014013 del 28/09/2017 dell’U.S.R. Ufficio VIII Ambito Territoriale di Messina 

che fissa per giorno, la pubblicazione contestuale sul Sito di ciascuna Istituzione Scolastica 
della provincia, delle Graduatorie di Circolo e di Istituto DEFINITIVE di prima seconda e terza 
fascia. 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie di istituto di 1^, 2^ e 3^ fascia del personale docente, AA.SS.2017/2020. Si precisa che 
non saranno prodotte le graduatorie di 3^ fascia della scuola dell’infanzia e primaria, atteso che 
non vi sono aspiranti ivi inclusi. 
Avverso le Graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione  
di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2011 
n.165 (art. 10 c. 3 D.M. n. 374/2017).  
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Roberto Vincenzo Trimarchi 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it
http://www.icboerveronatrento.it/

